

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 2

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Dobavo skladiščnih regalov

oktober 2024

V skladu s točkama 10. in 11. Poglavja 1 razpisne dokumentacije s tem dodatkom odgovarjamo na vprašanja potencialnih ponudnikov in spreminjamo razpisno dokumentacijo.

VPRAŠANJE 1: Spoštovani, kot ponudnik podajamo vprašanje in sicer ali lahko sodelujemo na javnem razpisu in ponudimo pri SKLOP 2 – Konzolne regale brez tehnične zahteve/opcije »po višini nastavljive konzole brez uporabe orodja za spremembo višine«? V nasprotnem primeru ponudnik naročnika poziva, da pri tehničnih specifikacijah umakne zahtevo »po višini nastavljive konzole brez uporabe orodja za spremembo višine«, saj je le-ta zahteva prilagojena za točno določenega ponudnika kar je v nasprotju s prvo in drugo točko 5. člena ZJN-3, ki določata, da »javno naročilo ne sme neupravičeno omejevat konkurence med ponudniki in da naročnik v postopku javnega naročanja ne sme omejevat možnih ponudnikov z izbiro in izvedbo postopka, ki je v nasprotju s tem zakonom, pri izvajanju javnega naročanja pa mora ravnati v skladu s predpisi o varstvu oziroma preprečevanju omejevanja konkurence« in v nasprotju s 7. členom ZJN-3. Ker gre za tehnično zahtevo, ki jo lahko ponudi samo en ponudnik, menimo da gre za preferiranje enega ponudnika, zato naročnika pozivamo, da omenjeno zahtevo umakne. Prosimo za odgovorno in gospodarno ravnanje naročnika saj bo s tem pridobil več konkurenčnih ponudb. Hvala.

ODGOVOR 1: Ponudnik lahko ponudi konzolne regale, nastavljive po višini, ne glede na vrsto pritrditve oziroma uporabe orodja (briše se zahteva, da je nastavitev možna brez uporabe orodja za spremembo višine).

VPRAŠANJE 2: Spoštovani. Posredujemo vam naslednja vprašanja in prosim za odgovore in spremembe tehničnih specifikacij tam kjer je to potrebno. Splošno – opis javnega naročila: 1. V opisu javnega naročila imate navedeno, da vsi regali morajo biti izvedeni tako, da je možna zunanja montaža. V nadaljevanju pa pri paletnih regalih – sklop 1 navajate, da naj bodo vsi kovinski deli galvansko cinkani. Glede na to, bi za naročnika bili veliko bolj primerni regali ki so VROČE cinkani po SIST EN ISO 1461 – prevleke na jeklenih predmetih, nanesene z vročim cinkanjem. Takšno vroče cinkanje mora biti izvedeno po obdelavi vseh kovinskih delov (perforiranjem, varjenjem ipd.). Le tako antikorozijsko zaščiteni regali so primerni za zunanjo uporabo. 2. Glede statične obremenitve tal. Navajate, da bo naročnik po navodilih dobavitelja pripravil gradbeno jamo za temelj. Se zavedate, da dobavitelj lahko poda samo informacije kakšni temelji so potrebni za regale, nikakor pa dobavitelj REGALOV nima pristojnosti, da bo narekoval kakšna temeljna jama se mora izdelati za primeren temelj. Kakšna temeljna jama se mora pripraviti je odvisno od lokacije do lokacije in trdote spodnjega terena (zbitosti tal itd.) in še drugih faktorjev. Dobavitelji REGALOV zato nismo primerni strokovnjaki. Prosim, da se jasno zapiše, da je določitev primerne temeljna jame in izvedba nadzora v domeni naročnika. 3. Navajate, da morajo regali omogočati izvedbo nadstreška in odvoda vode. Prosim vas, da razčlenite kateri regali morajo to omogočati. Ta podatek lahko bistveno vpliva na projektiranje regalov in izbiro materialov. Prav tako je potrebno upoštevati LOKACIJO postavitve takšnega regala, saj imamo v Sloveniji glede na lokacijo različne cone vetra, snega in potresa, vse to pa je potrebno upoštevati pri projektiranju takšnih regalov, ki morajo omogočati izvedbo nadstreška. Prosimo za razumevanje in prosimo za JASNE odgovore.

ODGOVOR 2: 1. Naročnik spreminja tehnične specifikacije za sklop 1, s katerimi zahteva, da so regali galvansko ali vroče cinkani. Objavljen bo čistopis tehničnih specifikacij.

2. Naročnik je izločil dobavo betona in opredelitev glede temeljev in bo temelje izvedel v lastni režiji.

3. Naročnik dopolnjuje tehnične specifikacije v poglavju Opis javnega naročila, in sicer se zadnji odstavek glasi: *»Vsi regali iz sklopa 2 morajo biti izvedeni tako, da je možna zunanja montaža. Dobavljeno blago mora omogočati izvedbo nadstreška in odvoda vode.*

Regali bodo nameščeni na vseh 9 lokacijah avtocestnih baz po celotni Sloveniji.«

VPRAŠANJE 3: Spoštovani. Pošiljamo vprašanje ta SKLOP 1 1. Regali TIP 1 in TIP 2 a. So to paletni ali skladiščni regali? b. Če so paletni kakšne palete boste skladiščili na teh regalih? Namreč navajate, da je regal globine 600 mm (TIP 1) in 1000 mm (TIP2). c. Navajate obremenitev na polico 205 kg. Kaj potem pomeni minimalna obremenitev regala (enote dolžine 150 cm) 3500 kg? d. Zakaj 3500 kg če so štiri police po 205 kg? e. Bodo regali postavljeni zunaj? f. Morajo tudi ti regali omogočati izvedbo nadstreška in odvoda vode? 2. Regali TIP 3 a. So to paletni regali ali skladiščni regali? b. Če so paletni kakšne palete boste skladiščili na teh regalih? Namreč navajate, da je regal globine 600 mm. c. Navajate obremenitev na polico 320 kg. Kaj potem pomeni minimalna obremenitev regala (enote dolžine 150 cm) 3500 kg? d. Zakaj 3500 kg če so štiri police po 205 kg? e. Bodo regali postavljeni zunaj? f. Morajo tudi ti regali omogočati izvedbo nadstreška in odvoda vode? 3. Regali TIP 4 Paletni regal a. Na kakšnih nosilcih morajo biti nameščeni ščitniki okvirja? Imate v mislih stebre (vertikale) regalov? b. Bodo regali postavljeni zunaj? c. Če bodo regali postavljeni zunaj, galvansko cinkani regali niso primerno antikorozijsko zaščiteni. Predlagamo, da morajo regali biti vroče cinkani po standardu SIST EN ISO 1461 – prevleke na jeklenih predmetih, nanesene z vročim cinkanjem po obdelavi. Hvala za odgovore.

ODGOVOR 3: Naročnik v nadaljevanju podaja pojasnila:

1a. Pri sklopu 1 TIP 1 in TIP 2 gre za skladiščne regale.

1b. Ne bomo skladiščili palet.

1c. in 1d. Spremenjene so tehnične specifikacije glede skupne obremenitve s 3500 na 850 kg.

1e. Regali bodo nameščeni v notranjosti objektov.

1f. Spremenjene so tehnične specifikacije odvod vode je zahtevan le pri sklopu 2.

2a. Sklop 1. Tip 3 so skladiščni regali.

2b. Ne bomo skladiščili palet.

2c. in 2d. Spremenjene so tehnične specifikacije glede skupne obremenitve na 1300 kg na enoto.

2e. Regali bodo nameščeni v notranjosti objektov.

2f. Spremenjene so tehnične specifikacije, odvod vode je zahtevan le pri sklopu 2.

3. Regali TIP 3

3 a. Ščitniki okvirja morajo biti nameščeni na nosilnih stebrih.

4b. Regali bodo postavljeni v notranjih prostorih.

3c. Regali morajo biti galvansko ali vroče cinkani.

VPRAŠANJE 4: Spoštovani. Prosim za odgovor glede sklopa 1 – paletnih regalov TIP 1 in TIP2 Prosim za podatek ali bodo regali postavljeni v notranjosti oz. pokritih prostorih? Potem prosimo za podatek ali lahko ponudimo tudi prašno barvane regale? Le ti zagotavljajo vsaj enako antikorozijsko zaščito kot galvansko cinkani regali, saj so barvani po obdelavi (prebijanju). Naročnik pa bo pridobil konkurenčnejšo ceno Lp

ODGOVOR 4: Regali bodo nameščeni v notranjosti, bodo pa še vedno na bolj izpostavljenih mestih, kjer lahko hitreje pride do korozijskih poškodb, zato je naročnik dopolnil tehnične specifikacije, s katerimi zahteva, da so vsi regali iz sklopa 1 galvansko ali vroče cinkani. Izvedba s prašnim barvanjem zaradi izpostavljenosti regalov ne nudi zadostne zaščite za dolgotrajno uporabo.

VPRAŠANJE 5: Spoštovani. Prosim odgovor za Sklop 3: Jeklene boks paleta Navajate dimenzije širina 800, višina 970 in dolžina 1200 mm. So to notranje dimenzije ali zunanje? Mora nosilnost paleta biti 1500 kg ali 900 kg? LP

ODGOVOR 5: Jeklena boks paleta mora biti izdelana v skladno s standardom EPAL – Priloga. Nosilnost je od leta 2011 1500 kg v skladu s standardom.

VPRAŠANJE 6: Sklop 2. Konzolni regali Naročnik pri vseh tipih konzolnih regalov navaja »Po višini nastavljive konzole brez uporabe orodja za spremembo višine«. Večina Evropskih proizvajalcev nima takšnega sistema, zato imamo občutek, da naročnik ima že izbranega proizvajalca saj takšen način ponuja le en proizvajalec. Prosim, da naročnik spremeni zahtevo in dopusti, da so roke lahko nastavljive tudi s pomočjo vijakov ter tako pridobi več konkurenčnih ponudb. Hvala

ODGOVOR 6: Glej odgovor 1.

VPRAŠANJE 7: Pozdravljeni. prosim za informacijo ali se vse EPAL jeklene boks palete dostavijo na eno mesto ali gredo tudi po vseh ACB ? Morajo biti EPAL jeklene boks palete nove ali so lahko rabljene?

ODGOVOR 7: EPAL boks palete se dostavijo na avtocestne baze po Sloveniji glede na izkazane potrebe, palete morajo biti nove.

VPRAŠANJE 8: Spoštovani. za pravočasno pripravo pravilne ponudbe prosimo naročnika, da odgovori na poslana vprašanja. V drugačnem primeru prosimo za podaljšanje postavitve vprašanj in roka za oddajo ponudbe.

ODGOVOR 8: Naročnik v dodatku 2 odgovarja na vprašanja ponudnikov. Z dodatkom 1 je bil podaljšan rok za postavljanje vprašanj in oddajo/odpiranje ponudb.

VPRAŠANJE 9: Pozdravljeni, sklop 1: - ali morajo biti konzolni regali izvedeni na način, da se obesne konzole vpenjajo v nosilne stebre na način, da so prosto gibljive? S takim načinom vpetja konzol so zaščitene konzole in skladiščeno blago pred poškodbami.

ODGOVOR 9: Konzolni regali so navedeni v sklopu 2, način vpetja ni opredeljen - omogočeno mora biti le nastavljanje po višini.

VPRAŠANJE 10: Spoštovani naročnik. od zastavitve vprašanje je minilo že več kot 7 dni odgovorov pa še vedno ni. Glede na to vas prosimo za podaljšanje roka za postavitve vprašanj in oddajo ponudbe za vsaj 3 delovne dni. Seveda prosimo naročnika, da odgovori na zastavljena vprašanja pred potekom roka za postavitev novih vprašanj. Lp

ODGOVOR 10: Naročnik v dodatku 2 odgovarja na vprašanja ponudnikov. Z dodatkom 1 je bil podaljšan rok za postavljanje vprašanj in oddajo/odpiranje ponudb.

VPRAŠANJE 11: Spoštovani, za pripravo ustrezne ponudbe nam prosim posredujte seznam iz katerega bo razvidno koliko katerih regalov gre na posamezno lokacijo. Cena za regal je sestavljena iz posameznih komponent, zato je podatek o začetku in koncu regala pomemben saj iz njega lahko točno določimo strošek posameznega regala. V nasprotnem primeru bomo ponudniki morali upoštevati višje cene, kar bo pomenilo da bo strošek za regale višji kot pa bi lahko bil.

ODGOVOR 11: Enota regala je opredeljena pri vsakem posameznem tipu. Kot primer vam podajamo enoto iz sklopa 1 Tip 1 (Enota je samostojni regal širine 60 cm, višine 200 cm in dolžine 150 cm). Regale bo potrebno dostaviti po posameznih enotah ACB in izpostavah. Ker ne opremljamo klasičnih skladišč, ampak bodo regali služili kot dodatna odlagalna mesta, razdeljena na več lokacijah znotraj ACB/izpostave, je enota opredeljena kot samostojna.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Spremeni se poglavje 2 – Tehnične specifikacije, ki so priloga temu dodatku.

Spremeni se priloga poglavju 2 – Ponudbeni predračun, ki je priloga temu dodatku; pri prvem in drugem sklopu se briše postavka Armiran beton za temelji (dobava in vgradnja armature in betona za montažo regala).